MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUS  ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 21, DE 02 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando

a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº

149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA PÚBLICA a Relação dos Candidatos que tiveram as

inscrições deferidas para o Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação por tempo determinado de

PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no edital nº 19 de 24/04/2017,

Publicado no D. O. U. de 25/04/2017.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA FÍSICA 40h

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

0001 SUELEM PAULA COLMAN LENZ

0006 RUTH SANTANA DE OLIVEIRA MACHADO

0009 DAIANE DE JESUS MONTEIRO MACHADO

0010 VANILO CONSOLIN FERREIRA

0011 VALDEMIR RIBEIRO DE SOUZA

1.2 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA QUÍMICA 40h

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

0002 ANDRÉIA APARECIDA MAIA

0003 CLÉVERSO FRANCISCO DE ALMEIDA

0004 CAMILA SOARES DE SOUZA DUARTE

0005 FRANCISCA DENILÇA DOS SANTOS DUARTE

0007 NEEMIAS DUTRA DOS SANTOS

0008 VANESSA FERNANDES GOMES

0012 CLÉSIA ALVES DOS SANTOS

0013 SORAIA SILVA MARTINS

0014 EDUARDO DA SILVA NOBRE

0015 HENRIQUE OTÁVIO BRAGA BRASIL

0016 SARA LITTIG VILELA

0017 ADENÍSIA DE ALMEIDA PIOVESAN

0018 CRISTIANE MARA OLIVEIRA DA CUNHA

LEONARDO JOSÉ PACHECO PIRES

Diretor Geral Substituto

Port. 113 de 11/06/2013

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUS  ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

2